

OSTROVIT PHARMA Na trawienie krople 30ml



Cena: 18,80 PLN

Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości OSTROVIT PHARMA Na trawienie krople 30ml OstroVit Pharma Na Trawienie w kroplach 30 ml OstroVit Pharma Na Trawienie to wygodny w stosowaniu suplement diety stworzony dla wszystkich osób, które zmagają się z zaburzeniami pracy układu pokarmowego. Suplement nie tylko łagodzi problemy związane z niestrawnością, ale również reguluje codzienne funkcjonowanie układu trawiennego. Poszukujesz łatwego w stosowaniu środka, który poradzi sobie z bólem brzucha, zaparciami, biegunkami i pozwoli Ci żyć komfortowo? Wypróbuj OstroVit Pharma Na Trawienie! Dlaczego OstroVit Pharma Na Trawienie? Trawienie to zachodzący w przewodzie pokarmowym proces, którego celem jest rozłożenie pokarmu do postaci, w której znajdujące się w nim składniki odżywcze mogą zostać przyswojone przez organizm. Trawienie pokarmu rozpoczyna się w jamie ustnej, skąd jedzenie trafia do żołądka, gdzie ulega wymieszaniu z sokiem żołądkowym. Następnie pokarm przechodzi przez jelito cienkie i jelito grube. Bardzo ważną rolę w procesie trawienia odgrywają również trzustka i wątroba. Dzięki unikalnemu połączeniu pełnych składników odżywczych naturalnych ekstraktów roślinnych (z kwiatu rumianku, owocu kopru włoskiego oraz liści karczocha zwyczajnego) z olejkami z mięty pieprzowej suplement diety OstroVit Pharma Na Trawienie reguluje pracę przewodu pokarmowego, zapewnia zdrowe trawienie, działa rozkurczowo i przeciwskurczowo, oczyszcza organizm, a także pomaga utrzymać prawidłowy poziom cholesterolu we krwi. Postaw na nasz suplement z serii OstroVit Pharma, jeżeli: dokuczają Ci bóle brzucha, magasz się z niestrawnością, cierpisz na biegunki lub zaparcia, miewasz wzdęcia i uporczywe gazy. Twój poziom cholesterolu jest zbyt wysoki, chcesz, by Twoje gruczoły trawienne lepiej pracowały. Właściwości Suplement diety OstroVit Pharma Na Trawienie w formie kropli to wygodna w stosowaniu alternatywa dla środków w postaci tabletek oraz kapsułek. Po prostu dodaj krople do wody, herbaty lub ulubionego napoju, by usprawnić wchłanianie składników odżywczych. Najważniejsze cechy naszego suplementu: **NATURALNA MOC ROŚLIN** – OstroVit Pharma Na Trawienie to suplement diety, który bazuje na naturalnych ekstraktach i olejkach, które są od wieków wykorzystywane w medycynie ludowej oraz ziołolecznictwie. **WSPARCIE TRAWIENIA** – Składniki aktywne suplementu regulują pracę układu pokarmowego, a także pozwalają łagodzić dolegliwości trawienne, np. biegunki, wzdęcia czy niestrawność. Suplement chroni przed drażniącym działaniem soku żołądkowego. **UTRZYMANIE PRAWDŁOWEGO POZIOMU LIPIDÓW** – Krople ziołowe nie tylko wspierają proces trawienia, ale też stymulują metabolizm lipidów, dzięki czemu mogą przyczynić się do obniżenia poziomu cholesterolu we krwi. **WYGODNE STOSOWANIE** – Niewielka buteleczka z kroplami zajmuje mało miejsca i możesz zabrać ją ze sobą, gdzie tylko zechcesz – do pracy, na wyjazd czy nawet do restauracji. Składniki aktywne suplementu Na Trawienie OstroVit Pharma Na Trawienie zawiera w składzie cztery różne naturalne ekstrakty olejki, które wspierają funkcjonowanie przewodu pokarmowego: Ekstrakt z kwiatu rumianku. Wykazuje działanie przeciwzapalne. Łagodzi dolegliwości trawienne, chroniąc przewód pokarmowy przed biegunkami, wzdęciami, skurczami oraz

niestrawnością. Hamuje wczesne uczucie sytości. Ekstrakt z owocu kopru włoskiego. Wykazuje właściwości przeciwskurczowe oraz przeciwzapalne. Redukuje gazy i oczyszcza jelita. Reguluje wydzielanie enzymów trawiennych. Wspomaga leczenie biegunki. Ekstrakt z liści karczocha zwyczajnego. Wspiera proces trawienia i odpowiednią perystaltykę jelit, a także zapewnia uczucie większej i dłuższej sytości. Może przyczyniać się do regulacji poziomu cholesterolu. Zawarta w nim cynaryna (5%) może pobudzać produkcję żółci oraz wpływać na regenerację wątroby. Olejek z mięty pieprzowej. Łagodzi dolegliwości ze strony układu pokarmowego. Przeciwdziała problemom trawiennym. Wspiera prawidłową pracę wątroby oraz dróg żółciowych, w tym reguluje enzymy trawienne. Działa rozkurczowo. **Zalecane spożycie** Przed użyciem wstrząsnąć. Spożywać 2 x 15 kropli dziennie. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Składniki** Substancja wypełniająca: glicerol; woda oczyszczona, ekstrakt z kwiatu rumianku, ekstrakt z owocu kopru włoskiego, ekstrakt z liści karczocha zwyczajnego (5% cynaryny), olejek z mięty pieprzowej, regulator kwasowości: kwas cytrynowy; substancje konserwujące: benzoatan sodu, sorbinian potasu. Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby. **Wartość odżywcza** Pojemność produktu: 30 ml Ilość porcji w opakowaniu: 32 Wielkość porcji: 30 kropli **Składniki aktywne** Na porcję (30 kropli) Ekstrakt z kwiatu rumianku 150 mg Ekstrakt z owocu kopru włoskiego 150 mg Ekstrakt z liści karczocha zwyczajnego (5% cynaryny) 38 mg Olejek z mięty pieprzowej 7 mg **Producent** Fitness Trading Robert Szulborski ul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska